<13 FEB

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto

MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Egreso
Aprobado
(1)

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

000
01
02
03
04
041
042
05
06
07
08
09

11
12
13
14
15
16
17
18
19

2024 15:08:28>

SECTOR PUBLICO DE LA FEDERACION
RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
CONTRALORIA MUNICIPAL
JUNTAS AUXILIARES
INSPECTORIAS

DIF MUNICIPAL

DIRECCION DE OBRAS
REGIDURIAS

PROTECCION CIVIL
COMANDANCIA MUNICIPAL
COMPRAS

TESORERIA MUNICIPAL
REGISTRO CIVIL
SINDICATURA

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO
REGIDURIA DE AGRICULTURA
JUEZ DE PAZ

SECRETARIA PRESIDENTE
JUZGADO MIXTO

BIBLIOTECA

COMUNIDAD DE MOYOTEPEC
INSTITUTO DE LA MUJER

TOTAL DEL GASTO

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

361,256,874.42 10,932,637.80 372,189,512.22 259,564,437.97 255,947,936.88 112,625,074.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
36,249,784.90 5,977,580.28 42,227,365.18 35,932,480.43 35,932,480.43 6,294,884.75
80,333,434.10 4,876,909.08 85,210,343.18 69,663,827.69 69,663,827.69 15,546,515.49
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
232,038,656.06 6,374,331.90 238,412,987.96 149,748,198.65 146,131,697.56 88,664,789.31
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,796.44 12,796.44 0.00 0.00 12,796.44
12,634,999.36 -6,308,979.90 6,326,019.46 4,219,931.20 4,219,931.20 2,106,088.26
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
361,256,874 .42 10,932,637.80 372,189,512,22 259,564,437.97 255,947,936.88 112,625,074.25

AJQIPQ”C SERGIO SANDOVAL PANIAGUA

CHUDAD EN DESARROIZBESTDENTE MUNTCTPAL CONSTITUCTONAL

GOBIERNO MUNICIPAL
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